[image: image2.jpg]

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão

Gabinete da Deputada Estadual

Dra. Vivianne

REQUERIMENTO  Nº         /2025

Excelentíssima Senhora Presidente,

Nos termos do que disciplina o Regimento Interno deste Parlamento, após regular oitiva desta douta Mesa Diretora, venho requerer a Sua Excelência, seja abonada minha faltas nas Sessões Legislativas dos dias 18 de março de 2025; 19 de março de 2025; e 20 de março de 2025, em virtude de estar acometida com enfermidades que me impossibilitaram de comparecer presencialmente a esta Casa Legislativa, conforme certifica o Atestado Médico, em anexo a este.

Plenário “Deputado Nagib Haickel”, do Palácio “Manoel Beckman”, em São Luís(MA),  02 de abril de 2025.

Dra. VIVIANNE

Deputada Estadual - PDT
[image: image1.png]CLINICA MEDICA
ODONTOLOGICA

Atesto para fins de } . z
% Q cnente /U\H’OV\/‘{_I UJLLZD

necessita de dias de afastamento das suas
atividades, a partir do dia. [/} 32 / 0 % / L ( por motivos de
saude.

Pca. Professor Joca Régo, 01 - Centro - Balsas-Maranhdo
Fones: (99) 3541-2357 / 3541-3724

Gréfica Unido - 99 » 3542.0625

Palácio Manuel Beckman - Gabinete 213 - Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma
São Luís (MA) - Cep: 65.071-750 - Telefone: (98) 3269-3220

[image: image2.jpg]